GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

RESULTADO PROVISÓRIO

A Fundação Estadual de Saúde – FUNESA, através da Comissão Especial de Seleção instituída pela Portaria
nº 13/2022, torna público o resultado provisório referente ao Edital nº 01/2022 do Processo Seletivo
Simplificado para empregos de nível técnico e superior.

EMPREGO 15: DOCENTE - VIGILÂNCIA EM SAÚDE

Ordem Nome 1.Titulação 2. Experiência
Profissional

Pontuação
Final

1 ANA CARLA FERREIRA GUEDES DA CRUZ 17 48 65
2 MANOEL MESSIAS SANTOS ALVES 10 47 57
3 DAYA DEVI SOUZA DE OLIVEIRA 10 31 41
4 VANESSA DA ROCHA SANTOS 0 40 40
5 DANIELA CABRAL PIZZI TEIXEIRA 4 31 35
6 PATRICIA RIBEIRO DE ARAUJO BARROSO 4 24 28
7 ADELIA DOS SANTOS 13 12 25
8 ANITA BARRETO LINHARES 4 15 19
9 JAMILE SANTOS AMORIM 13 6 19

10 CLEIDIANE SILVA SOUZA 4 14 18
11 FERNANDA KELLY FRAGA OLIVEIRA 10 8 18
12 AMANDA SOUZA DANTAS OLIVEIRA 4 4 8
13 CINTHIA FONTES DA SILVA SANTOS 4 4 8
14 KARLA DIAS ANTUNES 7 0 7
15 ANA CARLA SANTOS 0 4 4
16 EMMELY DA SILVA LEITE 0 3 3
17 CRISLAINE SILVA SOUZA DOS SANTOS 0 0 0
18 JOSEANE LIMA SANTOS 0 0 0
19 ANA PAULA FERREIRA LESSA 0 0 0
20 ISAURA CRISTINE OLIVEIRA DA SILVA 0 0 0
21 PATRÍCIA GONÇALVES NASCIMENTO SANTOS 0 0 0
22 NAYARA KAROLINE DOS SANTOS SOUTO 0 0 0
23 PAULA RAFAELA CARVALHO SANTOS 0 0 0
24 JESSYKA DE BRITO SILVA 0 0 0
25 SIDNEY LOURDES CESAR SOUZA SÁ 0 0 0

EMPREGO 15: DOCENTE - VIGILÂNCIA EM SAÚDE - PcD

Ordem Nome 1.Titulação 2. Experiência
Profissional

Pontuação
Final

1 PATRICIA RIBEIRO DE ARAUJO BARROSO 4 24 28